Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

Каракольское сельское поселение

Сельская администрация

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

Караколдын jурт jеезези

Jурт администрация
_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    JОП

«_____»  ______________ 2019 г.                                                                                     № ___

с. Каракол

	О внесении изменений в постановление Главы Каракольского сельского поселения «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности»» от 18.06.2018 г № 103

На  основании  протеста прокурора от 24.12.2018 г № 07-03-2018 г об устранении нарушений федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Главы Каракольского сельского поселения от 18.06.2018 № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности»»:

Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
2. Внести изменения в пункт 5.6 изложив в следующей редакции:

По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих решений:

1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления государственной или муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;

2) в удовлетворении жалобы отказывается.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Каракольского
сельского поселения                                                                            К.Д. Маиков